АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  404486 ,  х.Нижнегнутов, ул.Ленина,23 nizhnegnutov@mail.ru тел/факс (84474)6-65-74

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.11. 2014  года   №   44
О внесении изменений в постановление администрации Нижнегнутовского сельского поселения от 27.03.2009  № 11 «Об утверждения Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации  Нижнегнутовского сельского  поселения»

Рассмотрев протест прокурора Чернышковского района от  31.10.2014г от 70-65-2014, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Нижнегнутовского сельского поселения в соответствие требованиям действующего законодательства,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в  Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Нижнегнутовского сельского  поселения, утвержденное постановлением администрации Нижнегнутовского сельского поселения от 27.03.2009  № 11 (далее по тексту — Положение):

1.1. Изменить пункт  5.3 Положения и изложить его в следующей редакции:

«10.  Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда  администрации Нижнегнутовского сельского поселения прилагается к годовому отчету об исполнении  бюджета Нижнегнутовского сельского поселения.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Нижнегнутовского сельского поселения                                      В.М.Гасинец.